ALD ‘ Yo/

Automotive
MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/12/01
Plate Number HO 112ClI
Make SKODA
Model OCTAVIA

Vehicle Description Combi 2,0 TDI Premium DSG 110KW

DATE MILEAGE TYPE DESCRIPTION SUPPLIER

. Top_
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

2020/11/02 434 KM repair * Reifen ab/aufmontieren

. Top_
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
. Top_
Reifen-
* Reifendepot 4 Felgen 4 Team
Winterreifen GmbH &
CO KG
. Top_
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

2020/11/02 0 KM repair

. Top_
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

2021/04/26 2662 KM repair * Reifen ab/aufmontieren

. Top_
Reifen-
2021/04/26 0 KM repair * Reifendepot Team
GmbH &
CO KG
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ALD

Automotive

2021/10/27

2021/10/27

2022/05/02

2022/05/02

2022/06/24

2022/09/02

2022/09/02

e/

13446 KM

0 KM

25180 KM

0 KM

25072 KM

25072 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Reifen ab/aufmontieren

Reifendepot

Reifen ab/aufmontieren

Reifendepot

Service inkl. Olwechsel
Air-Kat Bremsflussigkeit
ern. Wischerblatter ern.

Service inkl. Olwechsel
Air-Kat Bremsflussigkeit
ern. Wischerblatter ern.

Service inkl. Olwechsel
Air-Kat Bremsflussigkeit
ern. Wischerblatter ern.

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
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2022/10/18

2022/12/20

2023/04/19

2023/05/05

2023/06/15

2023/10/16

2023/10/16

e/

0 KM

35721 KM

0 KM

55325 KM

57235 KM

71959 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Reifen ab/aufmontieren

Reifendepot

Schaltgestange inst./ern.

Reifen ab/aufmontieren

Reifendepot

Olwechsel / Service Mat
Wischerblatter ern.

Service klein

Wischerblatter ern.

Reifen ab/aufmontieren

Reifendepot

Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
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2024/02/02

2024/03/25

2024/03/25

2024/05/15

2024/08/23

2024/10/14

2024/10/29

e/

82490 KM

90902 KM

0 KM

94390 KM

0 KM

111666 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Plakette fur §57a § 57
oder § 55 20%
BremsflUssigkeit ern.
Service inkl. Olwechsel

Rader umstecken

Reifendepot

Elektr.Anlage prufen/inst.

Reifen ab/aufmontieren 4
Sommerreifen
Entsorgungskosten

Partikelfilter Querlenker-/
Gummi Service inkl.

Olwechsel

Reifen ab/aufmontieren
Reifendepot 2

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel
Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
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2025/05/05

2025/07/31

2022/06/13

Wy

0 KM

0 KM

0 KM

repair

repair .

repair

Winterreifen
Entsorgungskosten

Lampe/Sicherung/Schl.Bat.

Reifendepot

Karosserie/Haverie:
Windschutzscheibe

GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG
Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel

Top-
Reifen-
Team
GmbH &
CO KG

Autohaus
Waldviertel
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